АДМИНИС ТРАlия СЕЛЬ СкоГо По СЕлЕ IfuIЯ (кРдСночикойскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ю> 202| г жп"/€5

с. Красный Чикой

о запрете купания в открытых водоемах сельского поселения
<<Красночикойское>>

в связи с отсутствием на территории селъского поселения
<<Красночикойское>> пляжей и других организованнъIх мест массового отдыха
на воде, позвоJuIющих обеспечить безопасностъ цраждан на водоемах, в
целях охраны жизни и здоровья |раждан, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 Лs 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской федерации>, руководствуясьуставом сельского поселения <<красночикойское)) постановляю :

1. Запретить купание |раждан в открытых водоемах, расположенных на
территории сельского поселениrI <<Красночикойское>>.

2. Администрации сельского поселения <Красночикойское)>
- проводить разъяснительную работу с населением о запрете купаниrI в
открытых водоемах на территории поселения и необходимости контроля за
детьми;
- взять на особый контроль семьи, в которых дети находятся без присмотра
и контроля со стороны взрослых, проводить с такими семьями
индивиду€tльную профилактическую работу;
- выставитъ аншлаги у открытых водоемах о запрете купания;
- постоянно контролироватъ места необорудованные для купания жителей
села;
. Настоящее rrостановление обнародоватъ
, Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

глава селъского п
<<Красночикойское>> Никонов И.В.

(

aJ

4